O Segreteria O Ragioneria | O Albo pretorio ’ O Segretario Com. | O Ufficio Tecnico. ﬂ‘J

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)
AREA TECNICA - MANUTENZIONI - LL.PP. , )
DETERMINA DI IMPEGNO SPESA E CONTESTUALE AFFIDAMENTO int. n° 23 del {1 -IR- Zf/.’li%

-

N° A DELZ 502 343

OGGETTO: Determinazione di impegno di spesa e contestuale affidamento per fornitura e montaggio di scaffale a 5
ripiani da collocarsi nei locali al piano terra, Ufficio Tecnico Comunale Impegno € 406.61 oltre iva

come per legge. C.LG._2 £308 CBF DY

PREMESSO

Vista: la necessita di realizzare un archivio presso I’Ufficio Tecnico Comunale e precisamente nei locali posti a piano
terra, con la presente determinazione si indente affidare la fornitura ed il montaggio di scaffale a 5 ripiani ad impresa di
fiducia dell’Ente: Tecnolife di Brancato Emanuele con sede in via Soldato Ignazio pagano 3/A Calatabiano CT P.L
04251810877, a tal proposito ¢ stato richiesto all’impresa sopra descritta preventivo di spesa, che trasmetteva in data
01/02/2013 prot. 1688;

Considerato: che il preventivo di spesa per la fornitura ed il montaggio dello scaffale sopra descritto viene ritenuto da
questo Ufficio Tecnico, congruo e vantaggioso per I’Ente, e che alla stessa determinazione viene allegato per farne parte
integrante e sostanziale;

Attesa: la tempestivita di provvedere in merito e alle direttive imposte dall’A.C. di conferire incarico ad Impresa di
fiducia dell’Ente, specializzata nel settore: ditta Tecnolife di Brancato Emanuele con sede in via Soldato Ignazio
pagano 3/A Calatabiano CT P.I. 04251810877;

Visto: il vigente Regolamento Comunale dei Contratti;

Visto: il vigente Regolamento Comunale di Contabilita.

DETERMINA

Di approvare: il preventivo di spesa trasmesso in data 01/02/2013 prot. 1688;

Di Impegnare: la somma di € 492.00 compreso iva del 21%, per fornitura e montaggio di scaffale a 5 ripiani da
collocarsi nei locali al piano terra, Ufficio Tecnico Comunale ;

Di disporre: che la predetta spesa di € 492.00 iva del 21% compresa trova copertura finanziaria al cod. 2.01.06.05/3
Imp. 1598/2012 del bilancio 2013;

Di affidare: la fornitura di cui sopra all’impresa di fiducia dell’Ente ditta: Tecnolife di Brancato Emanuele con sede in
via Soldato Ignazio pagano 3/A Calatabiano CT P.I. 04251810877;

Di disporre: che la liquidazione, avvenga dopo il regolare svolgimento dei lavori, a presentazione di regolare fattura
per un importo massimo pari alla spesa impegnata;

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per giorni quindici
consecutivi.

/1
" {
LN H

Dalla Residenza Municipale

ESECUTORE /.g /" ~+%IL RESPONSABILE /ngEfj‘g:aCNlCA
: 7

(D/@llaGiamﬁgﬂiS? ///ﬂ | L (Ing. Salvatere Raro)
/

§ o . . a“m\? . ;"-»\ . 5 ’/; i / . 1 . . .
Con Paccettagione del presente incarico l’1mpresa‘sﬂgi.vp‘,’lg’bhga‘a provvedere all’assicurazione degli operai contro
Y Fas) N A |

e U ‘ol . . . A .
gli infortuni sul lavoro ed al pagamento degli oneri relativi-alla previdenza e assmteznza previste'dalle norme in

vigore sollevando I’ Amministrazione appaltante e la D.L. di ogni e qualsiasi responsabilita i

merito. Si obbliga

altresi assoluto rispetto di tutte le norme antinfortunistiche vigenti.

§ g a

oY | :
Calatabiano i /7 -{U & - 204 5 Per accettazion




